
 

 

POLITYKA DOTYCZĄCA PLIKÓW „COOKIES” 
 
Podczas odwiedzania naszej strony internetowej korzystamy z plików „cookies” oraz innych 

podobnych rozwiązań technologicznych celem zapewnienia użytkownikowi należytego standardu usług 
oraz pozyskania informacji o sposobie korzystania z Naszej strony celem poprawy jej funkcjonalności. 
Aby uzyskać dodatkowe informacje prosimy o zapoznanie się z informacjami zawartymi w rozdziale 
„COOKIES” 

 
PLIKI “COOKIES” 
 
 Czym są pliki “cookies”? 
 

1. Pliki “cookies” to niewielkie pliki tekstowe które instalowane są na komputerze lub 
telefonie komórkowym użytkownika podczas odwiedzania strony internetowej. Są one 
powszechnie używane celem umożliwienia działania strony internetowej lub usprawnienia jej 
działania. Pliki „cookies” pomagają stronie internetowej rozpoznać urządzenie użytkownika oraz 
zapamiętać informacje o jego wizycie (np. preferowany język, czcionka, inne preferencje oraz 
informacje o aktywności). 
 

 Jak wykorzystujemy pliki “cookies”? 
 

2. Kiedy użytkownik uzyskuje dostęp lub używa Naszej strony internetowej, pliki “cookies” 
są umieszczane w przeglądarce internetowej użytkownika („własne pliki „cookies”). 
 
Wykorzystujemy pliki “cookies” w celu umożliwienia Nam świadczenia usług, ułatwienia 
użytkownikowi poruszania się po stronie oraz korzystania z jej funkcjonalności celem 
zapewnienia najwyższego poziomu satysfakcji. W szczególności, umożliwiamy skorzystanie z 
funkcjonalności „Zapamiętaj mnie”. 
 
3. Wykorzystujemy również pliki “cookies” umieszczane przez podmioty trzecie („pliki 
cookies podmiotu trzeciego”). W szczególności, wykorzystujemy Google DoubleClick oraz 
narzędzia marketingowe Facebooka (Meta) celem zapewnienia użytkownikowi treści 
reklamowych dostosowanych do jego zainteresowań oraz w celu poprawy sprawozdawczości 
dotyczącej sposobu realizacji kampanii reklamowych.  
 
Ponadto, wykorzystujemy narzędzia Google Analytics celem ułatwienia Nam badania liczby 
odwiedzających oraz statystyk korzystania celem lepszego zrozumienia w jaki sposób osoby 
odwiedzające uzyskują dostęp do strony oraz w jaki sposób z niej korzystają. Wykorzystujemy 
informacje uzyskane za pomocą plików „cookies” w celu poprawy jakości Usług oraz 
gromadzenia danych w jaki sposób osoby odwiedzające korzystają ze strony. Zwracamy przy 
tym uwagę, iż Google pozyskuje na własne potrzeby dane użytkowników poprzez 
wykorzystywanie Google Analytics na naszej stronie. Dodatkowe informacje o sposobie 
wykorzystywania Google Analytics przez Google oraz o sposobie zbierania oraz przetwarzania 
danych przez ten podmiot znajdują się na link.  
 
4. Informacje są przechowywane przez maksymalny okres 13 (trzynastu) miesięcy. Po 
upływie tego okresu użytkownik zostanie ponownie zapytany przez Nas o zgodę. 
 

 Jak zarządzać preferencjami plików “cookies”? 
 

5. W każdym czasie użytkownik może ustawić lub zmodyfikować swoje preferencje 
dotyczące plików “cookies”. Zwracamy jednak uwagę, iż całkowite zablokowanie plików 
„cookies” może uniemożliwić korzystanie ze wszystkich funkcjonalności lub podstron na stronie. 
  
6. Większość przeglądarek oraz urządzeń pozwala użytkownikowi na zarządzanie 
preferencjami poprzez zmianę ustawień przeglądarki. 
 
7.  Użytkownik może zmodyfikować ustawienia przeglądarki tak, aby: 

 automatycznie odrzucała albo przyjmowała wszystkie pliki “cookies”  

https://support.mozilla.org/en-US/kb/enable-and-disable-cookies-website-preferences?redirectlocale=en-US&redirectslug=Enabling+and+disabling+cookies


 

 

 automatycznie odrzucała albo przyjmowała własne pliki „cookies” albo pliki „cookies” 

podmiotu trzeciego; 

 informowała użytkownika o każdej próbie zapisania plików „cookies” celem 

umożliwienia mu wyrażenia zgody.  

 

Z uwagi na powyższe, jeżeli użytkownik wyrazi zgodę na korzystanie przez Nas z plików 

“cookies” a następnie zdecyduje się ją cofnąć, może on, poprzez odpowiednie 

zmodyfikowanie ustawień przeglądarki, usunąć pliki „cookies” które zostały dotychczas 

zainstalowane lub zmienić ustawienia przeglądarki w celu zablokowania nowych 

(wszystkich lub niektórych) plików „cookies”. Stosowne informacje można uzyskać w funkcji 

„Pomoc” w przeglądarce. Instrukcje o sposobie zarządzania ustawieniami dotyczącymi 

plików „cookies” w najczęściej używanych przeglądarkach można również znaleźć w 

następujących miejscach:  

o Chrome (link) 
o Internet Explorer (link) 
o Mozilla Firefox (link) 
o Safari (https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-

sfri11471/mac) 
 

Ponadto, jeżeli użytkownik nie chce, aby Google Analytics było wykorzystywane na jego 
przeglądarce, powinien on 

 zainstalować moduł “Google Analytics browser add-on” dostępny na link 

 użyć opcji “ustawienia reklamowe” 

 użyć opcji “mobilne ustawienia reklamowe” 

 zrezygnować za pośrednictwem inicjatywy konsumenckiej “Network Advertising” 
dostępnej pod adresem: link 

 
8. Dodatkowo, użytkownik może odwiedzić stronę www.aboutcookies.org, gdzie znajdują 
się wyczerpujące informacje jak wykonać taką operację w rozmaitych wyszukiwarkach. 
 
Ponadto, użytkownik może skorzystać z kolejnego serwisu dostępnego online: link, który 
umożliwia zarządzanie plikami “cookies” na poszczególnych urządzeniach.  
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